CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO

GABINETE DO VEREADORE MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

REQUERIMENTO- Nº   /2025

O Vereador Michell Allisson Bezerra de Vasconcelos, no uso de suas

atribuições legislativas, apresenta este requerimento ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Fábio Lisandro de Lima Barros, extensivo ao Senhor Thairony Torres, a fim

de SOLICITAR A RETIRADA DE ENTULHO, na rua Manoel da Cruz Dantas, mais

precisamente na altura do numero 256, localizada no Bairro Santa Margarida.

Justificativa: A retirada do entulho na referida rua se faz necessária para garantir a

limpeza urbana, evitar riscos à saúde pública e assegurar a livre circulação de pedestres e

veículos, promovendo melhores condições de convivência para a comunidade.

Atenciosamente,

Salgueiro,12 de setembro de 2025

MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS
Vereador de Salgueiro/PE